
ID: 4054 APARTAMENT 2+1 SHITET TEK
ALBULENA REZIDENCE NE
PASKUQAN 

Ky apartament me dy dhoma gjumi në rezidencën e re
Albulena në Paskuqan ndodhet pranë Bulevardit të Ri. Ai
përfshin dy dhoma gjumi, dy banjo dhe një ambient të
hapur ndenjeje me kënd ngrënieje dhe kuzhinë. Dritaret e
mëdha dhe ballkoni, i aksesueshëm nga dhoma e ndenjës
dhe një nga dhomat e gjumit, ofrojnë ndriçim të bollshëm
natyral. Zona po transformohet me ndërtimet e reja dhe të
gjitha shërbimet e nevojshme janë afër. Ky apartament
është një mundësi e shkëlqyer investimi ose një zgjedhje
ideale për familjet që kërkojnë një shtëpi të përballueshme
në Tiranë.

EUR 97,000 EUR 950/m2


